
Министерство образования Камчатского края

КГПОБУ "Камчатский педагогический колледж"

ПРИКАЗ

23 августа 2022 г. № 420/у

г. Петропавловск-Камчатский

О дополнительном наборе

В связи с наличием свободных мест, согласно п 5 .1 - 5 .2 Правил приёма в

КГПОБУ "Камчатский педагогический колледж" на 2022-2023 учебный
год ... п р и к а з ы в а ю:

Объявить дополнительный приём по специальностям (приложение№ 1).

А.Ю. Подгорная



Приложение № 1

к приказу№ 420/у от 23.08.2022 г.

№ Специальность :Кол-во Уровень Срок Формап/п (квалификация) ~свободны образования обучения !Обучения
~ мест

1. Дошкольное образование 7 Среднее общее 2 года очная
(Воспитатель детей образование 10 месяцев
дошкольного возраста) (11 классов)

2. Физическая культура 9 Основное 3 года очная
(Учитель физической общее 10 месяцев
культуры) образование

(9 классов)
3. Педагогика 8 Основное 3 года очная

дополнительного общее 10 месяцев
образования образование
(Педагог дополнительного (9 классов)
образования)

4. Библиотековедение 10 Основное 2 года очная
(библиотекарь) общее 10 месяцев

образование
(9 классов)


